
 

Piliscsaba Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2019. (X. 24.) önkormányzati rendelete  

  a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

19/2014. (X. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Piliscsaba Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 48. § (2)-(4) 

bekezdéseiben, 49. § (2) bekezdésben, 50. §, 51. § (2) bekezdésében, 52. § (1) bekezdés n) 

pontjában, 53. § (1) és (3) bekezdésében, 57. § (1)-(2) bekezdésben, 59. § (2) bekezdésben, a 

68. § (2)-(3) bekezdésben, 82. § (3) bekezdésben, és a 84. § (2) foglalt felhatalmazás alapján, 

figyelemmel a Mötv és a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 

(továbbiakban: Ntv.) rendelkezéseire a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 19/2014. (X.27.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 

módosítására a következőket rendeli el. 

 

I. Módosító rendelkezések 

1. § 

 

A R. 13. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(4) Rendkívüli ülés esetén az írásos meghívót és az előterjesztéseket legkésőbb 12 órával az 

ülés előtt kézbesíteni kell az önkormányzati képviselőknek, ebben az esetben szükséges a 

képviselők telefonon történő összehívása is. Rendkívül sürgős esetben lehetőség van a 

képviselők telefonos összehívására is.” 

 

2. § 

 

A R. 16. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(4) A meghívót és a napirendek írásos anyagát a képviselők részére fenntartott Google Drive 

elektronikus felületre kell feltölteni és a feltöltésről e-mail útján kell a képviselőket értesíteni. 

Minden nem képviselő meghívott részére e-mail-ben kell a meghívót kézbesíteni.” 

 

3. § 

 

A R. 16. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „A Képviselő-testület halaszthatatlan esetben rövid úton az érintettek (képviselők, szakértő, 

meghívott) visszajelzését követően (e-mail, telefon, stb.) is összehívható. Ebben az esetben az 

előterjesztés a helyszínen is kiosztható.” 

 

4. § 

 

A R. 17. § (3) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „d) minden rendes képviselő-testületi ülésen tájékoztatást ad az átruházott hatáskörben hozott 

döntésekről.” 

 



 

5. § 

 

A R. 29. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(1) A Képviselő-testület ülésein a szavazás Mikrovoks szavazatszámláló rendszerrel 

történik, amennyiben a szükséges technikai feltételek nem adottak, akkor a szavazás 

kézfelemeléssel történik.” 

 

6. § 

 

A R. 29. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(5) Titkos szavazás a Mikrovoks szavazatszámláló rendszer titkos szavazás funkciójának 

igénybevételével történik. Titkos szavazásnál csak a szavazás végeredményét lehet 

megjeleníteni.” 

 

7. § 

 

A R. 33. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(2) Rendelet-tervezetet az érintett Szakbizottság, költségvetési rendelet-tervezetet, 

végrehajtásáról szóló beszámoló tervezetét a Pénzügyi Bizottság véleményével, valamint a 

jegyző törvényességi ellenőrzésével lehet a Képviselő-testület elé terjeszteni.” 

 

8. § 

 

A R. 33. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Rendelet tervezettel kapcsolatos érdemi módosító indítvány írásban, szövegszerű 

javaslattal tehető úgy, hogy azt az érintett Szakbizottság, költségvetést érintő kérdésekben – a 

határozati javaslatban szereplő kötelezettségvállalások esetét is beleértve – a Pénzügyi 

Bizottság véleményével ellátva lehet a Képviselő-testület elé terjeszteni.” 

 

9. § 

 

A R. 36. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(1) A Képviselő-testület a Mötv. 57. § (1) bekezdésében foglaltak szerint a következő 

állandó bizottságokat hozza létre (képviselő + nem képviselő tagok):  

a) Pénzügyi Bizottság (rövidített neve: PB) (tagok száma: 3 + 1 fő), 
b) Humán Bizottság (rövidített neve: HB) (tagok száma: 3 + 2 fő), 
c) Fejlesztési Bizottság (rövidített neve: FB) (tagok száma: 3 + 0 fő).”  

 

10. § 

 

A R. 37. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(4) A bizottság munkáját bizottsági titkár segíti. A titkár a bizottság ülésein köteles részt 

venni. A titkárt feladati ellátása során a bizottság jegyzőkönyvvezetője segíti.” 

 

  



 

11. § 

 

A R. 37. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(5) A PB titkára a Hivatal Pénzügyi osztályvezetője, a FB titkára a Hivatal aljegyzője, a HB 

titkára a Hivatal szociális ügyintézője.” 

 

12. § 

 

A R. 42. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Az Önkormányzat a helyi nemzetiségi önkormányzatok részére a Ntv. 80. §-ában 

meghatározottak szerint biztosítja az önkormányzati működés személyi és tárgyi feltételeit, 

továbbá gondoskodik a működéssel kapcsolatos végrehajtási feladatok ellátásáról.” 

 

13. § 

 

A R. 42. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) Az Önkormányzat lehetővé teszi a helyi nemzetiségi önkormányzatok részére, hogy 

rendezvényeiket az önkormányzati intézményekben ingyenesen megszervezhessék. A 

teremhasználatot minden hónapban előre kell egyeztetni az elnöknek az intézmény 

vezetőjével vagy a jegyzővel.”  

 

14. § 

 

A R. 43. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(4) Feladat- és hatáskörében eljárva 1.000.000 forint összeg erejéig szerződéses 

kötelezettséget vállalhat képviselő-testületi döntés hiányában, melyről a következő ülésen 

tájékoztatást nyújt a Képviselő-testület részére.” 

 

15. § 

 

A R. 48. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(1) A Képviselő-testület közrendvédelmi és társadalmi kapcsolatokért felelős tanácsnoki 

tisztséget hoz létre.” 

 

16. § 

 

A R. 50. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) A polgármester, a képviselőket és a Képviselő-testület bizottságának nem képviselő 

tagjait érintő, az összeférhetetlenség, méltatlanság megállapítására irányuló kezdeményezést a 

Pénzügyi Bizottságnak adja át kivizsgálásra.” 

 

  



 

17. § 

 

A R. 52. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „52. § A Hivatal belső szervezeti egységei 

a) Igazgatási Osztály; 

b) Pénzügyi Osztály; 

c) HR referens.” 

18. § 

 

A R. 53. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) A Hivatal belső működése során az osztályokat az aljegyző, valamint a Pénzügyi 

Osztály vezetője, illetve az általuk – a jegyző egyetértésével – megbízott jogosult képviselni.” 

 

19. § 

 

A R. 58. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(2) Az Önkormányzat vagyongazdálkodását a Pénzügyi Bizottság folyamatosan 

figyelemmel kíséri. Az adott évi közmeghallgatás egyik napirendjeként a polgármester 

tájékoztatást ad az Önkormányzat előző évi vagyongazdálkodásáról.” 

 

20. § 

 

A R. 58. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A Képviselő-testület vállalkozásokban, a Pénzügyi Bizottság előzetes véleményének 

kikérésével vehet részt.” 

 

21. § 

 

A R. 1. mellékletének helyébe az 1. melléklet lép. 

 

22. § 

 

A R. 2. mellékletének helyébe a 2. melléklet lép. 

 

23. § 

 

A R. 4. mellékletének helyébe a 3. melléklet lép. 

 

24. § 

 

A R. 5. mellékletének helyébe a 4. melléklet lép. 

 

25. § 

 

A R. 6. mellékletének helyébe az 5. melléklet lép. 

 




